

Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie promocji, profilaktyki i ochrony zdrowia w 2017 r. posiadają braki formalne lub niejasności

OFERENT - WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p>Nr oferty 1. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi”</p>	<p><i>Organizacja zdrowego „Śniadania w plenerze” dla uczniów Szkoły Podstawowej w Filipowicach</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> błędnie podano środki wkładu rzeczowego, których nie ujmuje się w tym miejscu oferty, 2) w ww. tabeli nie podano kwoty ogółem ze środków z wnioskowanej dotacji, 3) w tabeli 9. <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> należy podać poprawną kwotę w części 3. <i>Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem</i>, 4) brak informacji w tabeli 12. <i>Wycena wkładu osobowego...</i> oraz w tabeli 13. <i>Wkład rzeczowy przewidziany do...</i> - jeśli którakolwiek z części oferty nie dotyczy wniosku składanego przez Wnioskodawcę, należy w danym miejscu formularza wpisać „nie dotyczy”.
<p>Nr oferty 2. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Krzeszowice</p>	<p><i>Odblaski mogą uratować życie! - 2017</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) należy wypełnić tabelę 3. <i>Nazwa, adres i dane kontaktowe jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne...</i>, 2) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.
<p>Nr oferty 3. Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrężnicy</p>	<p><i>„Ognik” – Jestem bezpieczny w swoim domu, szkole i na drodze</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak podpisu Skarbnika na kopii statutu, 2) brak podanych imion i nazwisk osób upoważnionych do reprezentacji Wnioskodawcy w części III <i>Informacja</i>

		<p><i>o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta (-tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej,</i></p> <p>3) w tabeli 8. Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017, błędnie przyporządkowano koszty z pozycji: II.1, II.2, II.5, II.6 do części II Koszty administracyjne zamiast do części I Koszty merytoryczne.</p>
<p>Nr oferty 4. Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „PODAJ DALEJ”</p>	<p><i>AKADEMIA ZDROWIA</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiego członka zarządu na kopii statutu.</p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia oraz korekty do ofert należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **6 marca 2017 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Magdalena Kucharska, 12 252-08-97, m.kucharska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 27 lutego 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY
mgr. Jan Bereza

